
ITAPEMED IMPORTADORA E 
EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
54.322.844/0001-88 

1 

PROPOSTA READEQUADA 

Município: Pedra Branca / CE 

Número do processo: 035/2024 

Número do certame: 016/2024-PE 

Dados do Processo 

nidado gestora: Secretaria Municipal de Saúde 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 02/08/2024 às 08:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: ITAPEMED IMPORTADORA E 
	

Iefone: (51) 9880-8679 / (si) 9880-8679 
EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ/MF: 54.322.844/0001-88 	 E-mail: ITAPEMEDADM@GMAIL.COM  

Endereço: RUA 434, 1603, CASA 01, MORRETES, Itapema / SC - CEP: 88.220-000 

62- AUTOCLAVE 

Especificação: DIGITAL E DE FÁCIL MANUSEIO DESIGN MODERNO BIVOLT AUTOMÁTICO-127/220V ,PERMITINDO 

QUE VARIE ENTRE 95V E 254V ÚNICO PROGRAMA DE ESTERILIZAÇÃO; TEMPERATURA E PRESSÃO MOSTRADOS POR 

LEDS; DESAERAÇÃO E DESPRESSURIZÂÇÃO FEITA DE FORMA AUTOMÁTICA CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 21 LITROS; 

TECLADO DE CONTROLE EM AZUL; TAMPA E CÂMARA TODA EM AÇO INOX QUE FACILITA A LIMPEZA; COM NO 

MÍNIMO 03 BANDEJAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO; SECAGEM COM PORTA ENTREABERTA; TER NO MÍNIMO 21 

SISTEMAS DE SEGURANÇA, ENTRE OS QUAIS CHAVE E TRAVA DA PORTA, SISTEMA ELETRÔNICO DE CRUZAMENTO DE 

DADOS E SISTEMA ELETRÔNICO DE CONTROLE DE POTÊNCIA; SISTEMA PARA AJUSTE DE ALTITUDE PARA DIVERSAS 

REGIÕES.COM  NO MINIMO2 ANOS DE GARANTIA. 

Ø 	

Quantidade: 8,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 4.090,00 	 Valor total: R$ 32.720,00 

Fabricante/Marca: ALT 	 Modelo: ALT 211T 

Valor de referência: R$ 8.114,99 

$3 - COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 2.0 - 30 L 

Especificação: COMPRESSOR ODONTOLOGICO COM CAPACIDADE MINIMA DE 30 LITROS COM POTENCIA DE 2.0 

HP 

Quantidade: 3,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 2.889,00 	 Valor total: R$ 8.667,00 

Fabricante/Marca: CP BRASIL 	 Modelo: 501-1 

Valor de referência: R$ 6.549,88 

Total geral da proposta: R$ 41.387,00 (quarenta e um mil, trezentos e oitenta e sete reais) 

RUA 434, 1603, CASA 01, MORRETES, Itapema 1 SC - CEP: 88.220-000. 



Usuário logado como: ITAPEMED 

C. PF/MF: 54.322.844/0001-88 

Dados do Usuário: 

E mad.ITAPEMEDADM@GMAIL.COM  

ITAPEMED IMPORTADORA E 
EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
54.322.84410001-88 

dos de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta. 7 de Agosto de 2024 às 10:17 

ITAPEMED IMPORTADORA E Assinado de forma digital por 

EXPORTADORA DE 	ITAPEMED IMPORTADORA E 
EXPORTADORA DE 

EQUI PAM ENTO:5432284400 EQUIPAMENTO:543228440001 88 
0188 	 Dados: 2024.08.07 10:22:37 -0300 

ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ/MF: 54.322.844/0001-88 

RUA 434, 1603, CASA 01, MORRETES, Itapema! SC - CEP: 88.220-000. 


